**Completa e quinta particula
cum dei auxilio hic incipit
seria hic agit de passionibus
secunde digessive Et incipit
a passionibus epatis et gmet
capitula sederim**

- Capitulum primum de mala quod dicitur epatis
- Ca. 1. de opaloe epatis
- Ca. 2. de apate epatis
- Ca. 3. de fluxu sanguinis ab epate
- Ca. 4. de ydropisi
- Ca. 5. de vena
- Ca. 6. de passionibus specibus
- Ca. 7. de paucis iudicium et de dolore
- Ca. 8. de apate dicitur et vena et primum vena
- Ca. 9. de vena
- Ca. 10. de vena
- Ca. 11. de vena sanguinis
- Ca. 12. de lapidibus vena
- Ca. 13. de passionibus vena et de par
- Ca. 14. de stranguria
- Ca. 15. de vena quod ignorat dicitur
- Ca. 16. de vena

Capitulum primum de mala quod dicitur epatis

Apar e membris primis et primis
generantur hic sunt mures
medicorum. Hic autem par sit
et alia membra parit morbos ostendit
officiale et romnes primis agas
et similibus. Apar igitur parit mala
quod dicitur frax et sic ra. et hu. et
ca. se videtur applicat dicitur
no naliu qumqz igitur fuit causa
si signa distincta habere et
suffert ad nos quod dicitur de primis

Signum mala quod dicitur epatis
calida dicitur et hinc modus
vena e calerata et estis et color
faciei veigit ad vinitate et
appetitus in potu e angustatus
et i abe e dminutus et pulsh
e volor et ledit a calid et iuna
a felis et accidit alii vinitus
vultore coloris no adus no

humidus in vinitus et per discreti
et abis ut qz iuuenis coloris
qz labadur et comedit abaid
calida et ipse e calidus et multa
aliquid similia et aut epas parat
mala quod dicitur frax tunc discreti
per coloris sed in pane et per parat
sunt et pulsh raddid et qz verna
et remissa et si sedis e ad fronte
tunc e verna remiss et si e ad
endit tunc e verna spissa et estis
aliquid e suta alii humida quisi
vinitus utraque epatis e fortis tunc
e venter satis et si e dicitur tunc
et capus et cognoscat per iudicia
et dicitur et brevis pignus differe
per vob nales et no nales et qz nax
si aut mala quod dicitur e suta tunc
vena e remiss et estis e suta et
pulsh dicitur et sicut adest ad
ariditate oris et aut mala
quod dicitur e humida tunc verna e spissa
et estis humida et pulsh mollis et
nulla sig et facit subnuda tunc

Primum de mala quod dicitur epatis
et estis et ydropisi si dicitur du
ram finale humida. **Secundo**
Incipit de hinc multum diligenti
quod epas ledit a multo per primis
de tribus sicut ab eisdem dicitur et
licentem dicitur sicut e mel
sicut vinitus dicitur et similia quod opo
lant et ledit ab eisdem vinitus
et dicitur dicitur sicut sicut dicitur
vinitus bonum vinitus tunc et
rasens et vinitus et pites
estis et vinitus legum per vinitus
vinitus et sicut dicitur opilata sicut
e pinguis et ledit ab eisdem
vinitus et dicitur sicut sicut
portus melones curu et curu
et ab eisdem vinitus sicut agis
et ledit a multo abis sicut e vinitus
portus aque frigide et portus
vinitus de vinitus et per vinitus
vinitus et labor et per vinitus et ledit